
Mårslet: Vil du være pædagog i et børnehus, hvor vi
følger børnenes spor – og tør ændre retning?

I et villakvarter ligger Mirabellen – et omsorgsfuldt og levende børnehus, hvor børn og voksne er
sammen om leg, nysgerrighed og udvikling.
Fra 1. juni 2026 – eller senere, hvis det passer dig bedre – søger vi en pædagog, der har lyst til at
blive en del af vores fællesskab. Du kan være nyuddannet eller erfaren – hos os er vi en god
blanding, og vi hjælper hinanden godt på vej.
Mirabellen har 12 børn i vuggestuen og 40 i børnehaven. Vi arbejder med fordybelse i vores
praksis, så både børn og voksne kan være nærværende i de lege og temaer, vi er optagede af.
Hos os er der ikke langt fra tanke til handling. Vi er nysgerrige på vores egen praksis og tør justere,
når noget kan gøres bedre for børnene. Derfor er vi også optagede af, hvad du bringer med dig af
erfaringer, perspektiver og idéer.
HVAD GÅR DIT JOB UD PÅ
I en 37 timers stilling bliver du – sammen med dine kollegaer – medansvarlig for en
børnehavegruppe. Du planlægger og gennemfører pædagogiske aktiviteter i øjenhøjde med
børnene og er med til at skabe en hverdag med trivsel, leg og udvikling.
Du bringer dine relationskompetencer i spil og bidrager til trygge fællesskaber. Samtidig indgår du i
dialogen med kollegaer og forældre – både mundtligt og skriftligt – og er med til at udvikle vores
praksis.
Hos os er der plads til at tænke nyt og få indflydelse. Vi er i løbende dialog om vores pædagogik og
justerer gerne, når det gavner børnene.
Hverdagen foregår i høj grad også udenfor, og hver børnehavegruppe har sin egen tur dag.
VI LEDER EFTER DIG, DER
– ligesom os – gør dig umage med at skabe et godt børneliv for Mirabellens børn.
Du kan:

skabe et trygt, omsorgsfuldt og nærværende miljø med blik for det enkelte barn●

arbejde med tydelige rammer og genkendelige rutiner, der understøtter trivsel og udvikling●

trives i både selvstændige opgaver og i samarbejdet med kollegaer●

dele viden og erfaringer – og være nysgerrig på andres●

skabe en åben og tillidsfuld forældrekontakt●

MERE OM MIRABELLEN
Vi har læringsmiljøer, der inviterer til leg, fællesskaber og fordybelse. Vi bruger også lokalområdet
flittigt – med natur, skole og hal lige i nærheden.
Som medarbejder har du mulighed for både fordybelse, sparring med kollegaer og relevante
kurser. Du bliver desuden en del af en åben og lyttende ledelse, som du kan sparre med i
hverdagen.
Har du spørgsmål til stillingen, eller ønsker du en rundvisning, er du meget velkommen til at
kontakte pædagogisk leder Lasse på telefon 40 23 08 19.
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside: Børnehuset Mirabellen (aarhus.dk)
Du kan også få indblik i vores arbejde med overgangen fra dagtilbud til skole her: Med børnene
som omdrejningspunkt (aarhus.dk)
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  18-05-2026
 
Samtaler afholdes løbende
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og

https://solbjergmaarsletdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-mirabellen
https://solbjergmaarsletdagtilbud.aarhus.dk/faelles-i-dagtilbuddet/med-boernene-som-omdrejningspunkt#05-2022-overgang-fra-dagtilbud-til-skole-4c
https://solbjergmaarsletdagtilbud.aarhus.dk/faelles-i-dagtilbuddet/med-boernene-som-omdrejningspunkt#05-2022-overgang-fra-dagtilbud-til-skole-4c
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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